



MINISTER
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

Warszawa, dnia 12 grudnia 2017 r.

Elżbieta Rafalska

**Pani
Sylvia Flanc- Kowalewska
Dyrektor
Ośrodka Adopcyjnego
Stowarzyszenia Rodzin Katolickich
Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej**

*Szanowna Pani Dyrektor,
Szanowni Państwo,*

na wstępie pragnę serdecznie podziękować za pamięć i zaproszenie na uroczystość z okazji 20-lecia Ośrodka Adopcyjnego Stowarzyszenia Rodzin Katolickich. Niestety z uwagi na obowiązki związane z wykonywaniem przeze mnie mandatu Posła oraz odbywające się w tym tygodniu posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, z żalem zawiadamiam, że nie będę mogła wziąć w niej udziału.

Rodzina – najważniejsza i najcenniejsza wartość w życiu człowieka, która motywuje do działania i daje wsparcie w chwilach zwątpienia, ma dla każdego z nas ogromne znaczenie. To w rodzinie realizują się najważniejsze ludzkie potrzeby - potrzeba miłości i akceptacji, dlatego też powinna być ona otoczona niezbędną opieką oraz wsparciem tak, aby w pełni mogła wypełniać swoje obowiązki.

Adopcja jest z pewnością przełomowym wydarzeniem w życiu zarówno dziecka, jak i przyszłych rodziców. Podarowanie dzieciom szansy na normalny dom jest jedną z najpiękniejszych rzeczy, jakie można zrobić. Dlatego też należy rozpowszechniać potrzebę istnienia rodzin adopcyjnych, jak również wspierać je, tak by mogły jak najpełniej realizować prawo każdego dziecka do wychowania w kochającej rodzinie.

Dziś nadszedł moment podsumowania 20 lat działalności Ośrodka. Od jutra rozpoczynacie Państwo kolejny rok działalności i nowy rozdział w historii Placówki. Z okazji tego wyjątkowego święta Kierownictwu Ośrodka oraz wszystkim pracownikom raz jeszcze gratuluję sukcesu i wyrażam słowa uznania za zaangażowane i postawę pełną życzliwości dla drugiego człowieka. Niech mi będzie wolno do serdecznych gratulacji dołączyć również życzenia zdrowia, pomyślności oraz kolejnych lat działalności obfitującej w sukcesy. Wierzę, że ten doniosły Jubileusz dwudziestolecia będzie impulsem do dalszej aktywnej działalności, a kolejne lata umożliwią realizację zakładanych celów.

Gratulując raz jeszcze tego pięknego Jubileuszu serdecznie pozdrawiam i łączę wyrazy szacunku.